m'am decis a vinde în timpul cât va dura sezonul și „en detail” în localul

D-lor Mutzig & Slaminek
Strada Teatrului.

Comandă pentru provinciă efectuează prompt de la 1/2 Kilo în sus cu rambursă.

Brașov, 1 (13) Decembrie 1886. Cu totă stima

Nicolae N. Bidu.

Avis important!

Nr. 10842/1886.

Publicațiune!

Pentru asigurarea liferăției lemnelor de foc, necesare pe anul 1887 la oficiul administrativ, orfanal și jurisdicțiunei pupilare din comitatul Brașov, în cantitatea concesă prin lege, socotite cam la 415 metri cubici lemne uscate de fag, se va pertracta la 23 Decembrie a.